
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
 

Responsabile del procedimento:  Arena Marina  - Tel: 0861 2499246 - fax: 0861 241215 - e mail:  marina.arena.te@istruzione.it 
 

Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  csa.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 
 

Prot. n. AOOUSPTE - 5143                              Teramo, 25.10.2013 
 
 
 
Oggetto: rettifiche delle  Graduatorie  ad Esaurimento del personale docente di I e II 
               grado – I, II, e III fascia - Biennio 2012/14 di cui al D.M. n.53/12. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
 VISTA   la   legge   3  maggio 1999, n. 124  recante  disposizioni  urgenti   in  ma-
teria  di personale scolastico; 
 
 VISTO  il  D.M. n. 44 del 11.5.2011, relativo all’ integrazione e all’aggiornamento 
delle graduatorie ad  esaurimento del  personale docente ed educativo per il triennio 
2011/14; 
 
 VISTO  il  D.M. n. 53 del 14.06.2012 (titolo II e titolo III)  che disciplina le moda-
lità  di  integrazione  delle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo 
di cui al predetto D.M. n. 44/2011; 
 
 VISTO  il  proprio   Decreto   n. 3980  del  08.08.2012  con il quale  sono  state  
pubblicate  le Graduatorie ad Esaurimento del personale Docente di I e II grado per il 
biennio 2013/14; 
 
 VISTA  l’Ordinanza  del  T.A.R. Abruzzo Reg.Prov.Coll. n. 586/2013, con  la  
quale   alla  Prof.ssa COVITTI Alessandra, iscritta nelle G.A.E. della Provincia di Teramo, 
nella Classe di Concorso A345 “Lingua Straniera – Inglese” al posto n. 1 con pp. 165, è 
stato riconosciuto, il servizio prestato nell’ A.S. 2005/2006 presso la Casa Circondariale di 
“Castrogno” Teramo in misura doppia;  
 
 CONSIDERATO che il servizio svolto nell’ a.s. 2005/2006 alla Prof.ssa Covitti 
Alessandra è stato valutato con l’attribuzione di pp. 12; 
  
 

DISPONE 
 
 
 In data odierna alla Prof.ssa Covitti Alessandra iscritta nelle G.A.E. della Provincia 
di Teramo, nella Classe di Concorso A345 “Lingua Straniera – Inglese”, sono  attribuiti 
ulteriori pp. 12 per il servizio prestato nell’A.S. 2005/2006. 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
 

Responsabile del procedimento:  Arena Marina  - Tel: 0861 2499246 - fax: 0861 241215 - e mail:  marina.arena.te@istruzione.it 
 

Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  csa.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 
 

 La posizione della Prof.ssa Covitti Alessandra nelle predette Graduatorie rimane la 
stessa (1° posto) mentre il punteggio passa da 165 a 177. 
 
 Pertanto i Dirigenti Scolastici interessati, dovranno apportare le suddette rettifiche 
anche nelle Graduatorie D’Istituto, in cui il Docente sopra indicato risulta iscritta. 
 
 Avverso gli atti di aggiornamento delle graduatorie, ai sensi dell’ art. 10 del D.M. n. 
44/2011,  possono  essere  esperiti  i  rimedi  giurisdizionali  e  amministrativi previsti 
dall’ ordinamento. 
 
 
                                 F.to   IL DIRIGENTE 
                            Dott. Massimiliano Nardocci 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI  
DI OGNI ORDINE E GRADO        
       LORO SEDI 
AI SINDACATI SCUOLA    LORO SEDI 
ALLA DIREZIONE GENERALE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  L’AQUILA 
ALL’ALBO      SEDE 
 
 


